

		Počet hodín	HZS	Cena
Spracovanie projektovej dokumentácie				
A. Sprievodná správa				
B1. Súhrnná technická správa	Projektant st. špecialista - HIP	80	40,00 €	3 200,00 €
B2. Protokol o určení prostredí	Projektant st. špecialista - HIP	100	40,00 €	4 000,00 €
	Projektant st. špecialista - HIP	32	40,00 €	1 280,00 €
	Projektant st. špecialista - elektro	16	25,00 €	400,00 €
	Projektant st. špecialista - technológ	80	25,00 €	2 000,00 €
	Spolu			3 680,00 €
B3. Požiaro-bezpečnostné riešenie	Projektant st. špecialista - PO	220	25,00 €	5 500,00 €
C. Celková situácia stavby				
	Projektant st. špecialista - HIP	40	40,00 €	1 600,00 €
	Projektant st. špecialista - technológ	60	20,00 €	1 200,00 €
	Spolu			2 800,00 €
E. Dokumentácia stavebných objektov				
SO 401 HTÚ				
	Projektant st. špecialista - stavbár	120	25,00 €	3 000,00 €
	Projektant - rozpočtár	32	20,00 €	640,00 €
	Spolu			3 640,00 €
SO 402 Základ nádrže H 101D				
	Projektant st. špecialista - stavbár	120	25,00 €	3 000,00 €
	Projektant st. špecialista - statik ŽB	400	25,00 €	10 000,00 €
	Projektant - statik ŽB	200	20,00 €	4 000,00 €
	Projektant - rozpočtár	32	20,00 €	640,00 €
	Spolu			17 640,00 €
SO 403 Nádrž 75 000 m³ H 101D				
	Projektant st. špecialista - technológ	260	30,00 €	7 800,00 €
	Projektant st. špecialista - technológ	480	25,00 €	12 000,00 €
	Projektant - technológ	340	20,00 €	6 800,00 €
	Projektant st. špecialista - statik OK	280	25,00 €	7 000,00 €
	Projektant - OK	200	20,00 €	4 000,00 €
	Projektant - rozpočtár	40	20,00 €	800,00 €
	Spolu			38 400,00 €
SO 404 Základy pod potrubné rozvody				
	Projektant st. špecialista - stavbár	80	25,00 €	2 000,00 €
	Projektant st. špecialista - statik ŽB	220	25,00 €	5 500,00 €
	Projektant - statik ŽB	180	20,00 €	3 600,00 €
	Projektant - rozpočtár	32	20,00 €	640,00 €
	Spolu			11 740,00 €
SO 405 Potrubné rozvody				
	Projektant st. špecialista - technológ	100	30,00 €	3 000,00 €
	Projektant st. špecialista - technológ	420	25,00 €	10 500,00 €
	Projektant - technológ	320	20,00 €	6 400,00 €
	Projektant st. špecialista - statik OK	120	25,00 €	3 000,00 €
	Projektant - OK	80	20,00 €	1 600,00 €
	Projektant - rozpočtár	40	20,00 €	800,00 €
	Spolu			25 300,00 €
SO 406 Katódová ochrana				
	Projektant st. špecialista - elektro	180	25,00 €	4 500,00 €
	Projektant - elektro	280	20,00 €	5 600,00 €
	Projektant - rozpočtár	32	20,00 €	640,00 €
	Spolu			10 740,00 €
SO 407 Káblové trasy, elektromosty				
	Projektant st. špecialista - statik ŽB	120	25,00 €	3 000,00 €
	Projektant st. špecialista - statik ŽB	180	25,00 €	4 500,00 €
	Projektant - rozpočtár	16	20,00 €	320,00 €
	Spolu			7 820,00 €
SO 408 Kanalizácia zaolejovaná				
	Projektant st. špecialista - ZTI	100	25,00 €	2 500,00 €
	Projektant - ZTI	80	20,00 €	1 600,00 €
	Projektant - stavbár	100	20,00 €	2 000,00 €
	Projektant - rozpočtár	16	20,00 €	320,00 €
	Spolu			6 420,00 €
SO 409 Napájacie rozvody silnoprúdu				
	Projektant st. špecialista - elektro	120	25,00 €	3 000,00 €
	Projektant - rozpočtár	32	20,00 €	640,00 €
	Spolu			3 640,00 €
SO 410 Prevádzkové rozvody silnoprúdu				
	Projektant st. špecialista - elektro	100	25,00 €	2 500,00 €
	Projektant - elektro	240	20,00 €	4 800,00 €
	Projektant - rozpočtár	32	20,00 €	640,00 €
	Spolu			7 940,00 €
SO 411 Uzemňovacia sieť				
	Projektant st. špecialista - elektro	80	25,00 €	2 000,00 €
	Projektant - rozpočtár	16	20,00 €	320,00 €
	Spolu			2 320,00 €
SO 412 Požiarne vodovod DN400				
	Projektant st. špecialista - ZTI	40	25,00 €	1 000,00 €
	Projektant - ZTI	100	20,00 €	2 000,00 €
	Projektant - rozpočtár	16	20,00 €	320,00 €
	Spolu			3 320,00 €
SO 413 Ventilová stanica				
	Projektant st. špecialista - technológ	40	25,00 €	1 000,00 €
	Projektant - technológ	120	20,00 €	2 400,00 €
	Projektant - rozpočtár	16	20,00 €	320,00 €
	Spolu			3 720,00 €
SO 414 Podzemné rozvody požiarnej vody a peny				
	Projektant st. špecialista - ZTI	80	25,00 €	2 000,00 €
	Projektant - ZTI	100	20,00 €	2 000,00 €

	Projektant - rozpočtár	16	20,00 €	320,00 €
	Spolu			4 320,00 €
SO 415 Rozvody SHZ nádrže H 101D				
	Projektant st. špecialista - technológ	100	25,00 €	2 500,00 €
	Projektant - technológ	120	20,00 €	2 400,00 €
	Projektant - rozpočtár	16	20,00 €	320,00 €
	Spolu			5 220,00 €
SO 416 Prevádzkové rozvody silnoprúdu SHZ				
	Projektant st. špecialista - elektro	80	25,00 €	2 000,00 €
	Projektant - rozpočtár	16	20,00 €	320,00 €
	Spolu			2 320,00 €
SO 417 Elektrorozvodňa nádrže H 101D				
	Projektant st. špecialista - stavbár	80	25,00 €	2 000,00 €
	Projektant st. špecialista - statik ŽB	60	25,00 €	1 500,00 €
	Projektant - rozpočtár	16	20,00 €	320,00 €
	Spolu			3 820,00 €
SO 418 Komunikácie a spevnené plochy				
	Projektant st. špecialista - stavbár	80	25,00 €	2 000,00 €
	Projektant - rozpočtár	16	20,00 €	320,00 €
	Spolu			2 320,00 €
SO 419 Ochrana pred bleskom				
	Projektant st. špecialista - elektro	80	25,00 €	2 000,00 €
	Projektant - rozpočtár	16	20,00 €	320,00 €
	Spolu			2 320,00 €
SO 420 Osvetlenie nádrže				
	Projektant st. špecialista - elektro	80	25,00 €	2 000,00 €
	Projektant - rozpočtár	16	20,00 €	320,00 €
	Spolu			2 320,00 €
SO 421 KTÚ				
	Projektant st. špecialista - stavbár	40	25,00 €	1 000,00 €
	Projektant - rozpočtár	8	20,00 €	160,00 €
	Spolu			1 160,00 €
SO 422 Demolácia garáže - obj. 111				
	Projektant st. špecialista - statik	60	25,00 €	1 500,00 €
	Projektant st. špecialista - stavbár	60	20,00 €	1 200,00 €
	Projektant - rozpočtár	16	20,00 €	320,00 €
	Spolu			3 020,00 €
SO 423 Demolácia dielne - obj. 080				
	Projektant st. špecialista - statik	60	25,00 €	1 500,00 €
	Projektant st. špecialista - stavbár	60	20,00 €	1 200,00 €
	Projektant - rozpočtár	16	20,00 €	320,00 €
	Spolu			3 020,00 €
SO 424 Preložka požiarneho vodovodu DN300				
	Projektant st. špecialista - ZTI	24	25,00 €	600,00 €
	Projektant - ZTI	24	20,00 €	480,00 €
	Projektant - rozpočtár	16	20,00 €	320,00 €
	Spolu			1 400,00 €
SO 425 Preložka vodovodu DN150				
	Projektant st. špecialista - ZTI	50	25,00 €	1 250,00 €
	Projektant - ZTI	24	20,00 €	480,00 €
	Projektant - rozpočtár	16	20,00 €	320,00 €
	Spolu			2 050,00 €
SO 426 Preložka elektrických sietí				
	Projektant st. špecialista - elektro	50	25,00 €	1 250,00 €
	Projektant - elektro	50	20,00 €	1 000,00 €
	Projektant - rozpočtár	16	20,00 €	320,00 €
	Spolu			2 570,00 €
SO 427 Preložka káblových sietí SHZ				
	Projektant st. špecialista - elektro	64	25,00 €	1 600,00 €
	Projektant - elektro	64	20,00 €	1 280,00 €
	Projektant - rozpočtár	16	20,00 €	320,00 €
	Spolu			3 200,00 €
SO 428 Preložka potrubia DN200 SHZ				
	Projektant st. špecialista - ZTI	50	25,00 €	1 250,00 €
	Projektant - ZTI	50	20,00 €	1 000,00 €
	Projektant - rozpočtár	16	20,00 €	320,00 €
	Spolu			2 570,00 €
F. Projekt organizácie výstavby				
	Projektant st. špecialista - technológ	80	30,00 €	2 400,00 €
	Projektant - technológ	80	20,00 €	1 600,00 €
	Spolu			4 000,00 €
Správa BOZP				
	Projektant st. špecialista - technológ	64	25,00 €	1 600,00 €
G. Dokumentácia prevádzkových súborov				
PS 401 MaR a SRTP				
	Projektant st. špecialista - MaR	280	25,00 €	7 000,00 €
	Projektant - MaR	320	20,00 €	6 400,00 €
	Projektant - rozpočtár	40	20,00 €	800,00 €
	Spolu			14 200,00 €
PS 402 RS SHZ nádrže H 101D				
	Projektant st. špecialista - MaR	130	25,00 €	3 250,00 €
	Projektant - MaR	120	20,00 €	2 400,00 €
	Projektant - rozpočtár	16	20,00 €	320,00 €
	Spolu			5 970,00 €
PS 403 EPS nádrže H 101D				
	Projektant st. špecialista - MaR	140	25,00 €	3 500,00 €
	Projektant - MaR	80	20,00 €	1 600,00 €
	Projektant - rozpočtár	14	20,00 €	280,00 €
	Spolu			5 380,00 €
H. Celkové náklady stavby				
	Projektant - rozpočtár	70	20,00 €	1 400,00 €
Spracovanie projektovej dokumentácie celkom				236 000,00 €